1

常德市社会科学成果评审委员会文件

常社评〔2018〕3 号

关于公布2018年度常德市

社科成果评审委员会社科课题立项的通知

各有关单位、课题负责人：

  为深入贯彻中共中央《关于加快构建中国特色哲学社会科学

的意见》（中发[2017]8 号）和习近平总书记在哲学社会科学工

作座谈会上的重要讲话精神，推出更多高水平的研究成果，促进

我市哲学社会科学繁荣发展，为常德“开放强市 产业立市”战

略提供决策咨询服务，实现常德经济社会生态可持续性发展，市

社科成果评审委员会办公室组织开展了 2018 年度常德市社会科

学课题立项评审工作，经社科成果评审委员会专家组匿名评审、

市社科成果评审委员会办公室查看比对、专题会议研究，共确定

 2

立项课题 117项，其中重大委托课题 10项；重点课题 32项，其

中资助 13项，自筹 19 项；一般课题 75 项，其中资助 46 项，自

筹 29 项，现予以公布（附件 1）。希望各课题组扎实工作，开拓

创新，按时高质量完成研究任务。课题主持人所在单位要切实抓

好管理和服务工作，并对立项课题给予经费支持。

按照省、市社会科学研究课题管理要求，各有关单位、课题

负责人要签订《2018 年度常德市社科成果评审委员会课题立项

协议书》（附件 2）一式 3份（A4纸正反面打印，签字盖章），于

5 月 31 日前报送市社科联科研课题管理办公室，未在规定时间

签订立项协议的课题，做自动放弃处理，课题主持人连续两年取

消课题申报资格。

课题完成时间为 2018 年 11 月 30 日前（课题成果形成专著

的除外）。课题结项时填报《常德市社科成果评审委员会立项课

题结题审批书》一式二份（附件 3），与课题成果一并报送市社

科 成 果 评 审 委 员 会 办 公 室 ， 同 时 请 将 电 子 档 发 至

29234559@qq.com。根据课题上交情况，市社科成果评审委员会

办公室将分批组织专家对立项课题进行鉴定评审，鉴定合格者予

以结项，对资助课题拨付课题经费。

  通讯地址：常德市武陵区光荣路 88 号 1 栋 4楼

    联系电话：7786335，联系人：雷春桃

电子邮箱：29234559@qq.com

附件 1：常德市社科成果评审委员会社科课题立项名单；

mailto:29234559@qq.com
mailto:29234559@qq.com

 3

附件 2：2018年度常德市社科成果评审委员会课题立项协议

书；

     附件 3：常德市社会科学成果评审委员会立项课题结题审

批书。

附件 4：常德市社会科学成果评审委会课题调研报告格式:

（注：通知中附件电子档均可在常德市社科联网站

http://skl.changde.gov.cn/通知公告栏目下载）

                    常德市社科成果评审委员会办公室

                             2018 年 5月 7 日

常德市社会科学成果评审委员会        2018年 5 月 8 日印发

http://skl.changde.gov.cn/